

GAMME TOUT PUBLIC

TARIFS TTC

2026

BASSE SAISON

Tout public		11,00 €
Solidaire		5,50 €

Vélo / Remorque de vélo / Trotinette électrique / Chariot de jardin / Charrette à bras / Diable		8,00 €
--	--	--------

MOYENNE SAISON

Adulte	MIN	18,00 €
	MAX	20,00 €
Jeune (18-25 ans)	MIN	16,00 €
	MAX	18,00 €
Enfant (4-17 ans)	MIN	13,00 €
	MAX	15,00 €
Solidaire	MIN	9,00 €
	MAX	10,00 €
Famille (par personne)	MIN	13,00 €
	MAX	15,00 €
Groupe Adultes (+ de 10) / par personne	MIN	15,30 €
	MAX	17,00 €
Groupe Enfants (+ de 10) / personne	TARIF UNIQUE	11,00 €
Trajet aller simple	MIN	10,80 €
	MAX	12,00 €

Vélo / Remorque de vélo / Trotinette électrique / Chariot de jardin / Charrette à bras / Diable		10,00 €
--	--	---------

HAUTE SAISON

Adulte	MIN	22,00 €
	MAX	25,00 €
Jeune (18-25 ans)	MIN	20,00 €
	MAX	23,00 €
Enfant (4-17 ans)	MIN	16,00 €
	MAX	18,00 €
Solidaire	MIN	11,00 €
	MAX	12,50 €
Famille (par personne)	MIN	16,00 €
	MAX	18,00 €
Groupe + de 10	MIN	18,70 €
	MAX	21,20 €
Groupe enfants	TARIF UNIQUE	15,00 €
Trajet aller simple	MIN	13,20 €
	MAX	15,00 €

Vélo / Remorque de vélo / Trotinette électrique / Chariot de jardin / Charrette à bras / Diable	12,00 €
--	---------

TARIFS APPLICABLES TOUTE L'ANNEE

10 voyages (anonyme)	174,00 €
Aix'clusive 10 voyages	79,20 €
Aix'clusive 20 voyages	148,50 €
Aix'clusive 10 passages marchandises	80,00 €
Animal (non transporté en sac ou cage)	5,00 €
Véhicule -3,5 T / Remorque - 750 kgs	45,00 €
Véhicule +3,5 T / Remorque + 750 kgs	100,00 €
Colis isolés de 10 kgs et plus	Supprimé
Colis isolés de moins de 0,5 m3	7,50 €
Colis isolés entre 0,5 et 1m3	15,00 €
Colis isolés de plus de 1 m3	40,00 €

TARIFS APPLICABLES TOUTE L'ANNEE

Billet unité	0,60 €
10 Voyages	6,00 €
1 mois - voyages illimités	12,00 €
1 an - voyages illimités	100,00 €
Animal (non transporté en sac ou cage)	Gratuit

Vélo / Remorque de vélo / Trotinette électrique / Chariot de jardin / Charrette à bras / Diable	0,60 €
Véhicule -3,5 T / Remorque - 750 kgs	10,00 €
Véhicule +3,5 T / Remorque + 750 kgs	15,00 €
Colis isolé de + de 10 kg	Supprimé
Colis isolés de moins de 0,5 m3	0,60 €
Colis isolés entre 0,5 et 1m3	1,20 €
Colis isolés de plus de 1 m3	1,80 €

TARIFS APPLICABLES TOUTE L'ANNEE

Transport "tout venant"	140,00 €
Transport autres (carton, ferraille, déchets verts)	90,00 €

